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Sygn. USK/DZP/PN-122/2019
                                                       Wrocław, 2019-05-28
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego – wyczerpanie; USK/DZP/PN-122/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
PAKIET 1 POZ. 4 

Czy Zamawiający dopuści siatkę do mocowania opatrunków szer.2,5 cm – 4,5 cm spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.

PAKIET 1 POZ. 7

Czy Zamawiający dopuści siatkę do mocowania opatrunków szer. 4,0 cm – 6,5 cm spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.

PAKIET 1 POZ. 33

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe 8 warstwowe spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.

PAKIET 1 POZ. 36

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w opakowaniu papier-papier spełniające postałe wymagania SIWZ?

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. 25 x a’2 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.

PAKIET 1 POZ. 38

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe 8 warstwowe spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.

PAKIE 1 POZ. 51

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe 8 warstwowe spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.

PAKIET 1 POZ. 66-68

Czy Zamawiający opaski elastyczne niejałowe?

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin
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